役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２７年２月２日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．大学院連合教職実践研究科における認定証授与規程の廃止案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年２月９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．第１０回東アジア教員養成国際シンポジウム開催経費について

分担金を負担することについて了承した。

日 時：平成２７年２月１６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．京都教育大学における授業料その他の費用に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学公印規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．予算繰越申請について

申請のあった３件について了承した。

日 時：平成２７年２月２３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．マスコットキャラクターの使用許可について

株式会社野村佃煮より願い出のあったマスコットキャラクター「そったくん」の使用許可につい

て了承した。